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 Samsun Sosyal Güvenlik İl Müdürü Ünal Kaya ve beraberindeki heyet Sosyal Güvenlik 
Haftası kapsamında Çalışma ve İş Kurumu Samsun İl Müdürlüğü, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası, 
Samsun Mali Müşavirler Odası ile çeşitli meslek odaları ve işverenlere ziyaretlerde bulundu.  
 

Sosyal Güvenlik İl Müdürü Ünal Kaya, yapılan ziyaretlerde sosyal güvenliğin toplumun bütün 
kesimlerini doğrudan ilgilendirdiğini belirterek Sosyal Güvenlik Kurumu ve il müdürlüğünün 
çalışmaları, yapılandırma kanunu, Milli İstihdam Seferberliği, sigorta prim teşvikleri gibi konularda 
bilgi verdi. 
 
 Samsun Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı ve TOBB Başkan Yardımcısı Salih Zeki Murzioğlu, 
tüm vatandaşların Sosyal Güvenlik Haftası’nı kutlayarak Sosyal Güvenlik Kurumu’nun tüm 
vatandaşlar için önemli bir kurum olduğuna vurgu yaptı. Başkan Murzioğlu, “Sosyal Güvenlik 
Kurumu, son yıllarda yapılan reform niteliğinde değişiklikler ve düzenlemelerle en büyük gelişme ve 
başarı gösteren kurumların başında yer almaktadır. Sürdürülebilir bir sosyal güvenlik sistemi, güçlü 
bir toplumsal dayanışmayı oluşturacak en önemli unsurların başında gelmektedir. Sosyal güvenlik 
insanların doğumundan ölümüne kadar ve öldükten sonra geride kalanları da kapsayan hayatın 
vazgeçilmez bir parçası. Sizler kurum olarak önemli bir görev yürütüyorsunuz.” diyerek ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti ifade etti. 
 

Sosyal Güvenlik İl Müdürü Ünal Kaya ve beraberindeki heyet, Samsun Muhasebeci ve Mali 
Müşavirler Odası ile çeşitli meslek odaları ve işverenlere yaptıkları ziyaretlerde, yapılan çalışmalar 
Milli İstihdam Seferberliği, sigorta prim teşvikleri konularında bilgi vererek soruları cevaplandırdılar. 

 
Çalışma ve İş Kurumu Samsun İl Müdürlüğü’ne yapılan ziyarette konuşan Çalışma ve İş 

Kurumu Samsun İl Müdürü Haşim Meydan, Samsun Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ile yapılan saha 
çalışmalarından duyduğu memnuniyeti ifade ederek, Sosyal Güvenlik İl Müdürü Ünal Kaya nezdinde 
tüm çalışanların Sosyal Güvenlik Haftası’ nı kutladı. 

 
Ziyaretlere İl Müdürü Ünal Kaya’ nın yanı sıra sosyal güvenlik il müdür yardımcıları ile 

İlkadım, Atakum, Sağlık ve Mali Hizmetler Sosyal Güvenlik Merkez Müdürleri katıldı. 
 

 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

 


